
永康市国土资源局
国有建设用地使用权招标出让公告

永土让告字（2015）第26号
经永康市人民政府批准，永康市国土资源局将公开招标出让永康市芝英灵溪路南侧、环镇西路西侧地块3#楼国有

建设用地使用权，现就有关事项公告如下：

一、出让地块情况：

二、报名对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织
均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、报名时间：2015年10月21日上午8时30分至2015年10月
22日下午4时30分。缴纳投标保证金截止时间为2015年10月22日
下午4时30分止。
申请对象报名时，法人须提交企业营业执照正副本、法定代表人
证明书、法定代表人身份证等证件的原件及复印件、工商部门出具的
企业在册、变更基本情况及章程、单位公章；自然人须带有效身份证
件；其他组织须带组织机构批准书、法定代表人身份证等证件和相关
资料的原件及复印件、单位公章。委托他人参加投标的除委托人在本
局工作人员面前当面授权委托外，均应提交经公证的授权委托书、受
托人身份证原件及复印件。每位报名者需缴资料服务费200元。
四、报名地点：芝英国土所。
五、招标时间：2015年10月23日上午9时。
六、招标地点：芝英派出所四楼会议室。
七、其他需要公告的事项:
（一）本项目用地为带建筑设计方案出让，受让方应按此方案进行

建设，不得随意调整。
（二）本次招标出让活动的单元投放数量按报名人数来决定投
放量。
（三）本次出让地块分单元按现状公开招标出让，一单元起报，
同号楼可以连单元，并设有保留价，未达到保留价者则不成交。
（四）联合申请的，联合申请人必须签订《联合竞投协议》，协议
中要明确联合各方的权利、义务，并明确委托其中一人填写投标
书，签订《成交确认书》、签订《国有建设用地使用权出让合同》和
领取《国有建设用地使用权》证书。联合申请人竞得土地后，申请
土地登记时不能分割办证。
（五）报名时所交纳的投标保证金不计利息。中标人所缴纳的
投标保证金自动转为受让地块的定金，在末次缴纳出让金时才能
全额转为土地出让金。中标人中标后不签订《成交确认书》或《国
有建设用地使用权出让合同》的作自动放弃论处，保证金不予退
还。未中标人所交纳的投标保证金在出让活动结束次日起5个工
作日内退还。投标保证金的交纳与退付到永康市国土资源局财
务室办理。
（六）市政基础设施配套费按永财综［2012］132号文件另行收取。
（七）本次出让地地块以土地现状出让，出让人不统一组织现
场踏勘，由投标人自行勘察现场。有关具体情况可向永康市土地
收储中心垂询。
联系电话：0579-87447938 89268285
联系人：桑先生

永康市国土资源局
2015年9月30日

地块
名称

建筑占地
面积
（平方米）

单元数
（个）

土地
用途

出让
年限
（年）

招标起始价
（元/平方米）

投标保证金
（万元/单元）

永康市芝英
灵溪路南
侧、环镇西
路西侧地块
3#楼

1002.45 商住 40009 20

分单元建筑
占地面积
（平方米）

1、4、5、6、7、8
单 元 分 别 为

95.47㎡，
2、3、9单元分
别为143.21㎡。

商业
40年

住宅
70年

072015年10月19日 星期一
主持人：程轶华 编辑：章芳敏 电话：87138753 QQ:138600110

进来聊聊吧
大事小事烦心事新鲜事

Q来
Q去

农村医生借《Q来Q去》平台
提醒老年朋友秋季预防疾病

好心情：
我家附近有人养蜜蜂。我们的汽车可遭殃

了。车上都是密密麻麻的蜂屎，黄色的，擦也擦

不掉，哪怕擦了也有圆点的痕迹。前天刚洗了

车，第二天就有蜂屎，真是烦！

主持人：
你住哪里？

好心情：
我住在江南街道王染店，邻居把蜂养在家

里。附近的人都怨声载道，可大家抬头不见低

头见，只好不作声。

主持人：
你们最好和邻居沟通，请他养到离居住区

远一些地方，尽量不要影响别人。

好心情：
晒在楼顶的白色衣服也常中招，沾有蜜蜂

粪便。最近天气晴好，我本想在屋顶晒晒被

子，却担心蜜蜂来捣乱，不敢在楼顶和阳台晾

晒衣物。

我家附近有人养蜜蜂
汽车和衣物都常沾蜂屎

胖胖妈：
现在，孩子在家庭中的地位越来越高。

孩子的教育问题，是我们最关注的。我最近

参加了解放小学的家长恳谈会，意识到教育

孩子是老师的责任，也是家长的责任。

主持人：
哦，那你有什么感想，可以和大家分享吗？

胖胖妈：
这次活动，老师通过汇报与交流的形式

和家长交流，他们独到的见解以及耐心的解

答，让我们更加关注孩子的长远发展。未来

社会需要的是人格健全、心理健康、有社会适

应能力的、有终身学习愿望的人。老师还对

家长提出疑惑，进行沟通和解答。

主持人：
孩子是老师和家长共同的希望，现在很

多学校都很注重这方面的工作。

胖胖妈：
家校间直接面对面的交流真的很有必

要、很有意义，必须点个赞。家长与老师必须

携起手来，共同呵护孩子的成长，也期待这样

的交流可以多一点。

老师与家长面对面的交流很有意义
期待这样的交流多一点

觊哥：
秋季是个“多病”的时节，气温变化较大，

空气干燥，过敏原也比较多。我是农村的一

名医生，因为最近患呼吸道疾病或心脑血管

病的患者比较多，所以想借《Q来Q去》这个

平台提醒老年朋友注意提防。

主持人：
那老年朋友要怎样预防疾病呢？

觊哥：
入秋之后，天气逐渐转凉，早晚温差大，

人体新陈代谢缓慢，尤其老人和小孩的抵抗

力弱，容易感冒、咳嗽。平时老年朋友要锻炼

身体，增强体质，从而提高对气候变化的适应

能力和机体的防病抗病能力。

其中，咳嗽是秋季的常见病症，许多患者

不太在意，随便用一些消炎、止咳药，或挺一

挺、扛一扛就过去了。这样往往容易引起一

些大问题。就中老年人而言，有一些咳嗽是

不能大意的。如果大意不去医院，可能造成

“小病不治变大病”的后果。

为了预防中风的发生，患有高血压的老

年人应该严格遵照医嘱服药，将血压长期保

持在合理范围，保持心情舒畅，避免情绪过分

激动。要保持生活规律，适当运动，运动的强

度和时间要合理，运动量不宜太大，平衡饮

食，减少盐分的摄入。对于原先就有疾病的

患者，更应注意加强防护，坚持治疗，不要过

度劳累并注意保暖。


